
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

26 april – Alla våra skatter till Gud 
Fritt för intet har ni fått, fritt för intet ska ni ge. – Matt. 10:8 
 

Allt som människor får av Guds gåvor tillhör fortfarande Gud. Vad han gett oss i 
form av värdefulla och vackra ting på jorden har placerats i våra händer för att testa 
oss, för att sondera djupet av vår kärlek till honom och vår uppskattning av hans väl-
signelser. Oavsett om det gäller ekonomiska eller intellektuella rikedomar ska de som 
frivilliga offer läggas vid Jesu fötter.1 

När han gav sina lärjungar i uppdrag att ”gå ut i hela världen och predika evange-
lium för hela skapelsen,” då gav Kristus människor arbetet med att sprida kunskapen 
om hans nåd. Men när somliga går för att predika kallar han andra … att ge gåvor för 
att stödja hans verk på jorden.2 

Det är inte alla som kan ge stora gåvor, och det är inte alla som kan utföra ett om-
fattande arbete och underbara gärningar, men alla kan förneka sig själva. Alla kan 
uppenbara Frälsarens osjälviskhet. Somliga kan komma med stora gåvor till Herrens 
skattkammare. Andra kan bara komma med några ören. Men varje gåva som ges med 
uppriktigt hjärta tas emot av Herren.3 

Många skulle bli förvånade över att se hur mycket som kunde sparas för att ges till 
Guds verk, genom att försaka sig själv. De små summor som man sparar genom att 
uppoffra sig kommer att göra mer för att främja Guds sak, än större gåvor som inte 
har krävt att jaget förnekas.4 

Frikostighet är himlens anda. Kristi självuppoffrande kärlek uppenbaras på korset. 
Han gav allt han ägde, och sedan gav han sig själv för att människor skulle bli räd-
dade. Kristi kors vädjar till frikostigheten hos alla som följer den välsignade Frälsa-
ren. Den princip som han visar är att ge och ge … Världsliga människors princip är att 
få och få. 

Evangeliets ljus som lyser från Kristi kors tillrättavisar själviskhet… Många bland 
Guds folk riskerar att snärjas av världslighet och girighet. De borde förstå att det är 
hans barmhärtighet som ökar behovet av deras pengar… På så sätt gör han männi-
skan till den mellanhand som han använder för att fördela sina välsignelser på jor-
den. Gud utformade ”Systemet För Välgörenhet” för att människan skulle kunna bli 
lik sin Skapare, frikostig och osjälvisk till karaktären, och till sist tillsammans med 
Kristus dela den eviga och härliga lönen.5 
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